Dieselresistente
Schrumpfschläuche
Brady Format
Gelb
Die dieselresistenten B-7646 Schrumpfschläuche
von Brady passen sich genau der Kabeleinzelader
an und garantieren so maximale Isolierung und

Brady R-6600
Druckerkompatibilität BBP11 Serie*
IP™ Drucker Serie
BP PR Plus Serie
BBP72
Thermotransferdrucker
* Verwendung mit einem externen Abwickler für 3"-Kerne
Dieselresistente Schrumpfschläuche
Artikelnr. Bestellreferenz Bandbreite Kabeldurch-
messer min/max (mm)
Breite
(mm)
Anz. pro
Rolle
620611 3:1DPS-3,2X50-B7646-YL 1,2 – 3,2 50,80 2500
620612 3:1DPS-4.8X50-B7646-YL 1,5 – 4,8 50,80 2500
620613 3:1DPS-6.4X50-B7646-YL 1,8 – 6,4 50,80 2500
620614 3:1DPS-9.5X50-B7646-YL 3,0 – 9,5 50,80 1000
620615 3:1DPS-12.7X50-B7646-YL   3,8 – 12,7 50,80 500
622548 3:1DPS-19X50-B7646-YL   6,0 – 19,1 50,80 500
622551 3:1DPS-25X50-B7646-YL   8,0 – 25,4 50,80 500
622554 3:1DPS-38X50-B7646-YL 18,0 – 38,1 50,80 500
Perforierte dieselresistente Schrumpfschläuche
621992 3:1DPS-3.2X50-B7646-YL-2S 1,2 – 3,2 25,40 5000
621993 3:1DPS-3.2X50-B7646-YL-3S 1,2 – 3,2 16,94 7500
621994 3:1DPS-3.2X50-B7646-YL-4S 1,2 – 3,2 12,70 10000
621995 3:1DPS-4.8X50-B7646-YL-2S 1,5 – 4,8 25,40 5000
621996 3:1DPS-4.8X50-B7646-YL-3S 1,5 – 4,8 16,94 7500
621997 3:1DPS-4.8X50-B7646-YL-4S 1,5 – 4,8 12,70 10000
621998 3:1DPS-6.4X50-B7646-YL-2S 1,8 – 6,4 25,40 5000
621999 3:1DPS-6.4X50-B7646-YL-3S 1,8 – 6,4 16,94 7500
622000 3:1DPS-6.4X50-B7646-YL-4S 1,8 – 6,4 12,70 10000
622001 3:1DPS-9.5X50-B7646-YL-2S 3,0 – 9,5 25,40 2000
622002 3:1DPS-9.5X50-B7646-YL-3S 3,0 – 9,5 16,94 3000
622003 3:1DPS-9.5X50-B7646-YL-4S 3,0 – 9,5 12,70 4000
621989 3:1DPS-12.7X50-B7646-YL-2S   3,8 – 12,7 25,40 1000
621990 3:1DPS-12.7X50-B7646-YL-3S   3,8 – 12,7 16,94 1500
621991 3:1DPS-12.7X50-B7646-YL-4S   3,8 – 12,7 12,70 2000
622549 3:1DPS-19X50-B7646-YL-2S   6,0 – 19,1 25,40 1000
622552 3:1DPS-25X50-B7646-YL-2S   8,0 – 25,4 25,40 1000
622555 3:1DPS-38X50-B7646-YL-2S 18,0 – 38,1 25,40 1000
Farbbänder